

Det är dags för större enhet



Vänstern måste arbeta för större enhet

Förste sekreteraren i Kubas Kommunistiska Partis Centralkommitté, Miguel Díaz-Canel Bermúdez, tog i lördags mörse emot Monica Valente, verkställande sekreterare i Sao Paulo Forum, med vilken han diskuterade behovet av att omgruppera vänsterkrafterna i regionen, som för närvarande genomgår en mycket komplex period.

Presidenten talade om sprickor i den latinamerikanska vänstern, samtidigt som högerflygeln agerar som ett överväldigande block. Vi måste förena våra krafter från Sao Paulo Forum.

Presidenten hade med ett handslag och adjektivet 'vän' tagit emot den person som sedan 2014 har ansvarat för det verkställande sekretariatet för denna viktiga rörelse, som samlar partier och politiska grupper på vänsterkanten, och som grundades på initiativ av de latinamerikanska ledarna Fidel och Lula 1990.

Under mötet - som ägde rum i Revolutionspalatset efter att statschefen besökt Havanna, som är mitt uppe i en återhämtningsprocess efter orkanen Rafael - diskuterade Díaz-Canel behovet av multilateralism och integration i en värld som präglas av ojämlikhet, våld och arrogans.

Mónica Valente, som är på arbetsbesök på ön, tackade för det permanenta stödet till Sao Paulo Forum, 'vi har alltid räknat med det otvetydiga stödet från kommunistpartiet.' Hon framhöll att Kuba alltid har hjälpt till att skapa enhet i mångfald, 'ni är mästare på detta?', ansåg hon. Detta är en tid, som du nämnde, då vi måste arbeta mer för enighet, instämde Monica Valente.

Sao Paulo Forum består av mer än 120 politiska krafter från ett trettiotal länder i Latinamerika och Karibien. En av dess prioriteringar är att främja enhet och integration av kontinentens politiska vänsterkrafter i kampen mot imperialismen.

Granma 241118 (ZT)

It is time to work more for unity

SVENSK-KUBANSKA FÖRENINGEN

ORKAN-INSAMLINGEN

I efterdyningarna av förödande orkaner och jordbävning på Kuba är stora delar av deras samhälle i behov av akut hjälp. På grund av USA:s blockad är de beroende av vår hjälp.

Hur kan du hjälpa?

- ✓ **Donera**
Varje krona går oavkortat till Kuba
swish: 123 182 37 72
pg 23 57 15-0
ange "orkan"
- ✓ **Bli medlem**
Och stöd en förening som vilkorstöst kämpar för kubasvårdatieten
- ✓ **Dela**
Dela inlägget och uppmana andra att stödja insamlingen

DITT STÖD GÖR SKILLNAD

Om du vill donera, bli aktiv i kubasvårdatieten eller lära dig mer om hur du kan hjälpa, besök:

svensk-kubanska.se

¡Venceremos!

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange "orkan?".